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Imadło Easy Fix KUNZMANN

Cena 323,00 zł

Dostępność Niedostępny - zadzwoń

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3406

Kod EAN 4250493732377

Producent Kunzmann

Opis produktu
Oferta Sklepu REMSPORT: Imadło narciarskie, służące do zamocowania nart zjazdowych, niemieckiej firmy KUNZMANN, jest
to model Easy-Fix (nr katalogowy 3406).
 

EASY FIX TO TWÓJ PRZYJACIEL
W SERWISIE NARCIARSKIM

Imadło narciarskie EASY FIX- to bardzo popularny i udany model tego niemieckiego producenta. Co go wyróżnia ? Przede
wszystkim cena i znakomity stosunek do jakości.

Jest typem imadła dwupunktowego (dwa punkty podparcia narty po bokach), dwupozycyjnego, choć po dokupieniu
specjalnych uchwytów pionowych, może być imadłem trzypozycyjnym (dwie lub trzy pozycje mocowania narty).

Zostało wykonane w całości ze specjalnego, twardego tworzywa sztucznego, wysoce odpornego na odkształcenia lub
pęknięcia (proszę pamiętać nie jest to jego wadą).

Narta zjazdowa w tym modelu imadła jest stabilizowana za pomocą naciągu specjalnych gum, mocowanych do bocznych
podstaw imadła (oddziaływanie sił przeciwstawnych). Podstawy imadła są mocowane do stołu, blatu, parapetu itp. za pomocą
tzw. ścisków ślusarskich znajdujących się w komplecie.

Narty zjazdowe w tym modelu imadła można zamocować na dwa sposoby:
 

poziomo (do smarowania ślizgu na gorąco lub na zimno albo do ostrzenia krawędzi dolnej),
ukośnie pod kątem 60 stopni (do ostrzenia krawędzi bocznej)

DOBRE IMADŁO
TO PODSTAWA SERWISU NARCIARSKIEGO

Tak jak pisałem wcześniej po dokupieniu specjalnych zacisków (patrz zakładka "Akcesoria dodatkowe"), narty zjazdowe
możemy zamocować również pionowo (pod kątem 90 stopni). Jest to bardzo dobre rozwiązanie dla wszystkich serwisantów
preferujących to ułożenie. Uważam, że jest optymalne do pracy ze zdzieraczem boków czyli popularnym "pazurem"
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Model 3406 jest polecany dla wszystkich adeptów sztuki serwisowania nart zjazdowych i nie tylko, jeżeli będziemy chcieli
przejść na wyższy model, nie ma problemu, dokupujemy specjalny zestaw upgrade (3429) i przekształcamy imadło narciarskie
Easy Fix w model Profi lub Profi Quick.

W komplecie znajdują się także specjalne zamocowania skistopów typu gumka z uchwytem (wcześniej były takie trzymaki
typu "U" - 3 sztuki, ale nie do każdych nart pasowały, więc Kunzmann zrezygnował z tego rozwiązania), służące do
zablokowania skistoperów narty w położeniu poziomym.

 
Zalety imadła do nart Easy Fix niemieckiej firmy KUNZMANN to:
 

bardzo lekki korpus z tworzywa sztucznego,
lekkie i łatwe w transporcie (możliwość wykorzystania go na wyjeździe narciarskim),
proste w użyciu,
ochronne gumowe nakładki zapobiegające ewentualnym uszkodzeniom nart,
po dokupieniu specjalnych szczęk, uzyskamy pionowe położenie narty,
po dokupieniu specjalnego zestawu możemy dokonać upgrade do modelu Profi lub Profi Quick (patrz zakładka
Akcesoria dodatkowe). 

Proszę pamiętać, że prawidłowe i pewne zamocowanie narty to podstawa,
wszelkich prac związanych z serwisem i tuningiem narciarskim.

Więcej o tym imadle w zakładce "Filmiki".

Charakterystyka techniczna imadła:

Podparcie: Dwupunktowe
Typ imadła: Trzypozycyjne (opcja)
Mocowanie narty ukośne: Tak
Mocowanie narty pionowe: Tak (opcja)
Mocowanie narty poziome: Tak
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